ATA DE INDICAÇÃO DA MESA COLETORA E DE APURAÇÃO DE VOTOS.

Aos vinte e ____ dias do mês de ______ do ano de dois mil e ___________ às _____h, na sede do Sindicato Rural de ____________, sita na Rua ____________reuniram-se os senhores __________________ e __________________, respectivamente Presidente e Secretário do Sindicato Rural de _____________. Abrindo os trabalhos o Senhor Presidente informou aos seus pares que a reunião tinha por objetivo cumprir a determinação nos Estatutos Sociais da entidade, ou seja, a indicação da Mesa Coletora e Apuradora de votos para as eleições que se realizarão no dia ______. Ato contínuo, indicou os seguintes senhores: _____________, Presidente, ______________ e _______________, Mesários e ___________ Suplente (qualificar os membros da Mesa e colocar RG, CPF e endereço), os quais foram aprovados por unanimidade dos presentes, ficando, portanto, composta a Mesa Coletora e Apuradora das eleições do Sindicato Rural de ___________. Em seguida, o Senhor Presidente solicitou a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes. Nada mais.